[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23»   января  2017 года                                                                       №28
О предоставлении в аренду

ИП  Кружильской С.А.

части нежилого помещения,

расположенного в здании

по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, г.Новая Ладога,

ул.Пионерская, д.14
На основании заявления ИП Кружильской Светланы  Анатольевны вх.3522 от 05.12.2016 и в соответствии с п.п.11 п.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское    городское   поселение    Волховского   муниципального   района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Предоставить в аренду с 01.02.2017 по 02.03.2017 индивидуальному предпринимателю Кружильской Светлане Анатольевне, зарегистрированной в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей  за основным государственным регистрационном номером 311470226300015 от 20.09.2011 года Межрайонной Инспекцией Федеральной налоговой службы №5 по Ленинградской области свидетельство серия 47 № 003000118, адрес местонахождения: 187450 Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.17, кв.33, нежилое помещение (согласно экспликации к поэтажному плану № 24),  общей площадью 15,4 кв.м, расположенного в здании по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Пионерская, д.14, для использования под швейную мастерскую.

2. Обязать индивидуального предпринимателя Кружильской Светлане Анатольевне использовать нежилое помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору аренды.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

     Глава администрации                                                                О.С. Баранова
Ерошкова Н.Ю.
31-133